

Tištěno dne: 01.07.2024

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: CHODNÍK NA ULICI SOLÁRNÍ, VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

Investor : Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599

1 ZL_č.1					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50	18,00 m2	39,39	709,02
2	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	36,00 m	150,00	5 400,00
3	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s lože	18,00 m2	267,97	4 823,46
4	PSB.14020'	H-PROFIL 200x165x60 mm přírodní	6,00 m2	436,32	2 617,92
5	59245222.1	dlažba zámková tvaru H základní pro nevidomé 200x165x60mm barevná	1,00 m2	580,19	580,19
6	59245021.1	dlažba tvar čtverec betonová bez sražené hrany 200x200x60mm	1,00 m2	351,42	351,42
7	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z	6,00 m	342,16	2 052,96
8	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	5,00 m	163,92	819,60
9	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	1,00 m	451,65	451,65
10	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez	50,00 m2	90,90	4 545,00
11	113154122	Přistavení frézy půl den	1,00 kpl	29 481,13	29 481,13
12	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	4,00 m2	113,33	453,32
13	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	4,00 m2	192,04	768,16
14	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	5,00 m2	473,07	2 365,35
15	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	130,00 m2	31,60	4 108,00
16	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifik	40,00 m2	436,56	17 462,40
17	577142112	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z n	130,00 m2	336,60	43 758,00
18	961044111	Bourání základů z betonu prostého	3,00 m3	3 618,00	10 854,00
19	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50	9,00 m2	39,39	354,51
20	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s lože	9,00 m2	267,97	2 411,73
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1,23 t	31,99	39,35
22	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	1,00 kus	306,60	306,60
23	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 mm	1,00 kus	14 150,94	14 150,94
24	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	1,00 kus	530,66	530,66
25	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5	1,00 m2	1 768,87	1 768,87
26	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	1,00 kus	495,28	495,28
27	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mr	1,00 kus	2 358,49	2 358,49
28	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700	1,00 kus	117,92	117,92
29	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700	1,00 kus	353,77	353,77
30	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m v rovině nebo na sv	1,00 m2	441,37	441,37
Celkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	154 931,07
		21,00	32 535,52	Odbytová cena s DPH:	187 466,59

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .